
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1407

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:25:14

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 25/2018

N° do Processo: 25

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/07/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/07/2018 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 30/07/2018 08:45:00

Data da Disputa/Horário:30/07/2018 08:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 49.123,33 (quarenta e nove mil cento e
vinte e três reais e trinta e três centavos). Objeto: Aquisição de 1 (um) veículo Sedan de transporte
para suprir as necessidades da Autarquia municipal de Saúde, descrição conforme ANEXO I termo
de referencia do presente edital, recurso da emenda parlamentar 22810003. As especificações estão
contidas no termo de referencia do presente edital. Anexos CONTRATO HOMOLOGAÇÃO ATA
EDITAL DE LICITAÇÃO AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
Resumo: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 49.123,33 (quarenta e nove mil cento e
vinte e três reais e trinta e três centavos). Objeto: Aquisição de 1 (um) veículo Sedan de transporte
para suprir as necessidades da Autarquia municipal de Saúde, descrição conforme ANEXO I termo
de referencia do presente edital, recurso da emenda parlamentar 22810003. As especificações estão
contidas no termo de referencia do presente edital. Anexos CONTRATO HOMOLOGAÇÃO ATA
EDITAL DE LICITAÇÃO AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/07/2018 00:00:00 AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1407/modalidade-pregao-presencial-valor-maximo-r-4912333-quarenta-e-nove-mil-cento-e-vinte-e-tres-reais-e-trinta-e-tres-centavos-objeto-aquisicao-de-1-um-veiculo-sedan-de-transporte-para-suprir-as-necessidades-da-autarquia-municipal-de-saude-descricao-conforme-anexo-i-termo-de-referencia-/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tyrXMJ04.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
18/07/2018 00:00:00 EDITAL DE LICITAÇÃO Baixar

18/07/2018 00:00:00 ATA Baixar

18/07/2018 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

18/07/2018 00:00:00 CONTRATO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/G5gim3cC.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/HnoFIlfn.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/YlD6yM25.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/gNJBXLll.pdf

